3

ПРОТОКОЛ № 22

Заседания комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов)
по продаже муниципального имущества Кореновского
городского поселения Кореновского района

город Кореновск                                                                             25 декабря 2019 года

Председатель комиссии                                                                                  С.Г. Чепурной

Заместитель председателя комиссии                                                          Г.Н. Андреева

секретарь комиссии                                                                                   Н.А. Харламова

Присутствовали:
члены комиссии                                                                                              Е.Е. Бурдун
											      Ю.А. Киричко
											       Н.А. Крыгина
						             			                  С.Р. Пегина

Повестка дня:

1. Подведение итогов электронного аукциона по продаже муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района.

СЛУШАЛИ:

Андрееву Г.Н.  – заместителя председателя комиссии

2. Предмет аукциона:

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Номер лота / Наименование лота
	Начальная цена за лот
	Статус лота

	 № 1 - Контейнер 40-футовый высокий THLU 8830022 (инвентарный номер 110852003020);
	145 000,00 руб.
	Не состоялся - 0 заявок

	 № 2 - Контейнер 40-футовый HC TRLU 5889201 (инвентарный номер
 110852003029);
	145 000,00 руб.
	Не состоялся - 0 заявок

	 № 3 - Контейнер 40-футовый стандартный UXXU 4291068 (инвентарный номер 110852003015)
	145 000,00 руб.
	Не состоялся - 0 заявок

	 № 4 - Контейнер 20-футовый стандартный сухогрузный морской STIU 4018533
	110 000,00 руб.
	Не состоялся - 0 заявок

	 № 5 - Автомобиль легковой, марка, модель ГАЗ -3102, 2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х9631020071389691, категория ТС- В № двигателя 2.4 L-DOHC*103710382, шасси отсутствует, кузов № 31020070162025, цвет айсберг, мощность двигателя 137 л.с., тип двигателя бензиновый, паспорт транспортного средства 23 ОС 928923 выдан 9 ноября 2017 года МРЭО № 13 ГИБДД ГУ МВД России по Краснодарскому краю (г. Кореновск)
	40 972,80 руб.
	Не состоялся - 0 заявок

	 № 6 - Здание, кадастровый номер 23:12:0601035:486, назначение: нежилое, количество этажей 1, с земельным участком, кадастровый номер 23:12:0601035:0121, категория земель: земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства, расположенные по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Коммунаров, 64.
	565 820,40 руб.
	Состоялся

	3. Организатор торгов: Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района.

4. Место проведения аукциона: электронная площадка  www.rts-tender.ru (Оператор).

4.1 Дата аукциона: 25 декабря 2019 года.

4.2 Время аукциона: 14 часов 00 минут.

[bookmark: _GoBack]5. Комиссия установила:
5.1 Участники аукциона

	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Входящий номер заявки на лот
	Дата и время поступления заявки

	 № 6 - Здание, кадастровый номер 23:12:0601035:486, назначение: нежилое, количество этажей 1, с земельным участком, кадастровый номер 23:12:0601035:0121, категория земель: земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства, расположенные по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Коммунаров, 64.
	Амиров Сурен Олегович
	25791/36574
	15.12.2019 21:32:00

	 № 6 - Здание, кадастровый номер 23:12:0601035:486, назначение: нежилое, количество этажей 1, с земельным участком, кадастровый номер 23:12:0601035:0121, категория земель: земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства, расположенные по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Коммунаров, 64.
	Борохов Юлиан Альбертович
	25882/36702
	16.12.2019 17:58:54

	 № 6 - Здание, кадастровый номер 23:12:0601035:486, назначение: нежилое, количество этажей 1, с земельным участком, кадастровый номер 23:12:0601035:0121, категория земель: земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства, расположенные по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Коммунаров, 64.
	Демидкина Ирина Алексеевна
	24810/35336
	05.12.2019 15:32:59

	 № 6 - Здание, кадастровый номер 23:12:0601035:486, назначение: нежилое, количество этажей 1, с земельным участком, кадастровый номер 23:12:0601035:0121, категория земель: земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства, расположенные по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Коммунаров, 64.
	Лазарев Юрий Юрьевич
	24126/34450
	03.12.2019 15:31:02

	5.2. Ставки участников:

	Номер лота
	Наименование участника
	Последняя ставка участника
	Время подачи ставки
	Номер по результатам ранжирования

	 №6
	Амиров Сурен Олегович
	848 730,60 руб.
	25.12.2019 15:52:27
	1

	 №6
	Демидкина Ирина Алексеевна
	837 414,19 руб.
	25.12.2019 15:46:58
	2

	 №6
	Лазарев Юрий Юрьевич
	667 668,07 руб.
	25.12.2019 14:31:22
	3

	5.3. Победители:

	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Итоговая цена
	Входящий номер заявки на лот
	Местонахождение
	Дата и время поступления заявки

	 № 6 - Здание, кадастровый номер 23:12:0601035:486, назначение: нежилое, количество этажей 1, с земельным участком, кадастровый номер 23:12:0601035:0121, категория земель: земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства, расположенные по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Коммунаров, 64.
	Амиров Сурен Олегович
	848 730,60 руб.
	25791/36574
	346780, Российская Федерация, Ростовская обл., г. Азов, ул. Григория Мирошниченко, 61
	15.12.2019 21:32:00

Комиссия решила:
	10. Аукцион по Лоту № 6 в электронной форме признается состоявшимся.
	11. Заключить договор с Амировым Суреном Олеговичем, предложивший наиболее высокую цену имущества по Лоту № 6 - 848 730,60 (восемьсот сорок восемь тысяч семьсот тридцать тысяч) рублей, шестьдесят копеек.

Решение каждого члена комиссии:
	Ф.И.О.
	Итог голосования
	Подпись

	Чепурной С.Г.
	«за»

	Андреева Галина Николаевна
	«за»

	Харламова Надежда Александровна
	«за»

	Бурдун Евгений Евгеньевич
	«за»

	Киричко Юлия Александровна
	«за»

	Крыгина Надежда Анатольевна
	«за»

	Пегина Сабина Руслановна
	«за»

Голосовали: «за» -
                      «против» -
                      «воздержались» -

Заместитель председателя комиссии     ____________________         Г.Н. Андреева

Секретарь комиссии                                 ____________________       Н.А. Харламова